

---

# Poul Christen Christensen Holding ApS

**CVR-nr.: 43180592**

Ålkærvej 9  
7790 Thyholm

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2025**

---

**Poul Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Poul Christen Christensen Holding ApS  
Ålkærvej 9  
7790 Thyholm

CVR-nr.: 43180592  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er finansieringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 25 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

|  | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                     |      | <b>-7.624</b>  | <b>-6.541</b>    |
| Personaleomkostninger                                  | 1    | 0              | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                |      | <b>-7.624</b>  | <b>-6.541</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  |      | 14.409         | 2.068.815        |
| Andre finansielle indtægter                            |      | 0              | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                        |      | -209           | -130             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>6.576</b>   | <b>2.062.144</b> |
| Skat af årets resultat                                 |      | 18.693         | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>25.269</b>  | <b>2.062.144</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |                |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen        |      | 135.000        | 117.800          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 14.409         | -181.185         |
| Overført resultat                                      |      | -124.140       | 2.125.529        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>25.269</b>  | <b>2.062.144</b> |

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

|  | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 370.281          | 355.872          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>370.281</b>   | <b>355.872</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>370.281</b>   | <b>355.872</b>   |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 965.763          | 1.115.166        |
| Tilgodehavende skat                          |      | 7.000            | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>972.763</b>   | <b>1.115.166</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 80.576           | 2.841.889        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.053.339</b> | <b>3.957.055</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>1.423.620</b> | <b>4.312.927</b> |

## Balance 30. september 2024

### Passiver

|   | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           | 40.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 370.281          | 355.872          |
| Overført resultat   |      | 735.016          | 859.156          |
| Forslag til udbytte   |      | 135.000          | 117.800          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.280.297</b> | <b>1.372.828</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 50.230           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>0</b>         | <b>50.230</b>    |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 143.323          | 2.889.869        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>143.323</b>   | <b>2.889.869</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>143.323</b>   | <b>2.940.099</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.423.620</b> | <b>4.312.927</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------------|---------|---------|
|                                       | kr.     | kr.     |
| Løn og gager                          | 0       | 0       |
| Pensionsbidrag                        | 0       | 0       |
| Andre omkostninger til social sikring | 0       | 0       |
|                                       | 0       | 0       |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |         |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2023/24 |
|                              | 0       |